[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18  сентября 2025  г.                                                                                       №  96
                                                         г. Сретенск

Об избрании заместителя председателя Совета

муниципального района  «Сретенский район» седьмого созыва
        На основании итогов тайного голосования, в соответствии со статьей 14 Регламента Совета,  Совет муниципального района «Сретенский район»  решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета муниципального района
«Сретенский район»  седьмого созыва  депутата
  Псенкову Елену Анатольевну,
избранного по общемуниципальному избирательному округу от Всероссийской политической партии  «Справедливая  Россия-Патриоты- За правду».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Совета
МР «Сретенский район»                                                                       И.Г.Панина